
Besluit van Gedeputeerde Staten van Noord-Holland van 2 juli 2019, nr.

1069027/1214366, tot intrekking van enkele reglementen

Gedeputeerde Staten van Noord-Holland;

 

Overwegende dat het in verband met de vervanging van enkele reglementen wenselijk is om deze

reglementen in te trekken;

 

Besluiten:

ARTIKEL  I
Het Reglement personeelspas 2008 wordt ingetrokken.

ARTIKEL  II
Het Privacyreglement e-mail en internetgebruik wordt ingetrokken.

ARTIKEL  III
Het Privacyreglement telecomgebruik wordt ingetrokken

ARTIKEL  IV
Het Privacyreglement PVIEW wordt ingetrokken

ARTIKEL  V
Dit besluit treedt in werking met ingang van de datum van uitgifte van het Provinciaal Blad waarin het

wordt geplaatst.

 

Haarlem, 2 juli 2019

Gedeputeerde Staten van Noord-Holland

dhr. mr. A.Th.H. van Dijk, voorzitter

mw. mr. R.M. Bergkamp, provinciesecretaris

Nr. 4910

PROVINCIAAL BLAD 11 juli

2019

Officiële uitgave van de provincie Noord-Holland

Provinciaal blad 2019 nr. 4910 11 juli 20191


